[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2021 г.                                                                                  №  63

с.Сосновка

Об утверждении коэффициента расхода тепла на подогрев горячей водя для потребителей, подключенных к центральной системы теплоснабжения на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2013г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив коэффициента расхода тепла на подогрев горячей водя для потребителей, подключенных к центральной системы теплоснабжения на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования -0,0474 Гкал/м3.

2. Ведущему специалисту по организационным вопросам (Братчикова К.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

Сосновского

муниципального образования                                                     В.С.Мелентьев